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ENDURANCE

CHRONO

Votre temps  linstant T

NG
97
95

771
39

165
57

120
27

157

137
36

110

146
89

163

162
35

114
13

130

100
11

154

152
62

134
91

156

142

169
67
77

105
66

128

168

147
10

125
53
92

425

166
37

143

121
24

106

101

135
30

122
83
12

124
32
87

38
155
426

61

50

82
160
102
153

Nom

[ CHABAUD Frangois

[ H ALLARD Quentin

[ I MULLER Olivier

L I FILIPPI Alain

[ I ETARD Christian

[ I LONN Antony

[ 0 SAROBERT Cyril

L _H VILLAIN Benoit

[ I MAYER Pascal

[ HLAYNAT Stéphane

[ H SALZE Philippe

L Il MESGUEN Sébastien
L I BUNOUST Yoann

[ I WENNACK Jean

Ll CUENOT Eric

I PONTVIANNE Nicolas
I § ROCK Nicolas

[ I POGORELY Rodolphe
[ I COHELEACH Sebastien
L 0 FRADET Franck

[L_H CASIN Franck

L I RODRIGUES Willy
[l BRO Karine

[ DA SILVA Sidnei

[ I LELONG Pierre

L I BLANCHET Aline

i LAVELINA Anastasia
[ I HERNANDO Emmanuel
L 0 MISKO Wilfried

LI BAUDOUIN Mickael

[ I PERRON Isabelle

[ I DELONS Brice

[ 0 BARBET Julien

[+ DUDON Emmanuelle
[ I SELOI Emmanuel

[ I COQUARD Christophe
[ 1 BARRAL Michel

L Il DETHOOR Xavier

L POISSONNIER Franck
L 0 GAY Florence

[ I FLAUGERE Tom

L I FAYA Sébastien

[ Il DESPEISSE Matthieu
[ I BASUYAUX Olivier

[ I GUFFROY Christian

[ I SANCHEZ Pascal

[ 0 GAY Gérard

[ I MARTIN Freddy

[ I LANCON Benoit

[ 0 FARGUES Maxime

[ 0 GENTA Fred

[ I MARTINEZ Jonathan
L I GARCIA Henri

L 0 GAUCI Laurent

[ ] MENEGALDO Pascal
[ I PIETRZAK Gilles

L I SALENDRES Jean-Chris.

[ I CUINEY Michel

L H GRANIER Eric

[ I ARNAUD Philippe

L I ROZENCWAIG Franck
[ I NAPOLITANO Corinne
[ I DAMOISEAU Philippe
L I GUINET Bertrand

[ I HUYLEBROECK Julien
L I SCHULER Raphael

[ I ROCHE Alain
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Classement général
Grand Raid de Camargue - Ultra Nature

Cat

Vi
SE
V2
V2
V2
SE
Vi
Vi
Vi
SE
V2
SE
Vi
V2
Vi
SE
SE
Vi
Vi
Vi
Vi
SE
Vi
Vi
SE
SE
Vi
Vi
SE
SE
Vi
Vi
SE
Vi
Vi
Vi
V3
Vi
V2
V2
SE
Vi
SE
V2
Vi
Vi
Vi
V2
Vi
SE
V2
SE
V2
V2
V2
V2
V2
V2
V2
V2
Vi
V2
V3
V2
Vi
Vi
V2

Class
: cat
1
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Club / Team
TRIATHL'AIX
COURIR A VAUVERT
AVOC
ASSP VERGEZE

RIG RAID INTERNATIONAL DE GASPESIE

TEAM SAROBERT

ACNA / Y'A DEGUN

CASTRIE RUNNING CLUB

STADE OLYMPIQUE ARLESIEN

AMSLF
RCCS

TEAM RUNNING CONSEIL
GRAND RAID DE CAMARGUE

JOGGING CASTELNAU

SOJOCOMAN

LES BIPEDES DE LA VAUNAGE
CAP EN LUBERON
ULTRAMARIN CLUB

LA VOIE DE L'ECIR

LES KEKES DU BOCAGE

KITE WINDSURF MAGUELONE
FC BARBENTANE

TO BE SPORT

MC NIMES

NIMES TRIATHLON CROCO D'AIRAIN

TEAM RAIDLIGHT

NOGENT SOLIDARITE TRIATHLON

INNOGUR

SAINT PRIEST RUNNING
CEVENNES TRAIL CLUB
TEAM CIMALP

JOGGING CASTELNAU
SPARTE AND RUN ROGNAC

COURIR CLUB AIGUES MORTES
RUNXPRESS

TRAIL LES KOLOC'S
ZINZINS DES COTEAUX 31

LOUPS OCCITANS
SMA

TOP COURIR MARSEILLE

CROCOS D'AIRAIN
STADE LAURENTIN / SPIRIDON

FC BARBENTANE
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Temps
officiel
09:48:01

09:51:02
10:03:26
10:11:51
10:12:22
10:16:32
10:17:08
10:28:42
10:29:55
10:34:17
10:35:01
10:37:13
10:43:15
10:43:36
10:57:06
10:57:11
10:59:35
11:07:38
11:09:59
11:13:45
11:22:06
11:26:57
11:27:38
11:31:35
11:32:47
11:33:33
11:41:36
11:56:05
12:00:48
12:02:51
12:04:20
12:05:25
12:09:21
12:12:27
12:13:39
12:17:52
12:19:15
12:24:01
12:24:37
12:25:41
12:27:40
12:28:24
12:31:30
12:37:21
12:40:55
12:42:33
12:43:07
13:05:38
13:06:13
13:09:17
13:16:42
13:18:21
13:20:00
13:22:29
13:29:10
13:29:34
13:30:09
13:31:12
13:33:19
13:36:51
13:37:03
13:39:24
13:40:13
13:40:28
13:41:13
13:45:04
13:46:25

03/10/2017

Vitesse

10,35 km/h
10,35 km/h
10,16 km/h
9,59 km/h
10,00 km/h
9,85 km/h
9,78 km/h
9,67 km/h
9,63 km/h
9,57 km/h
9,49 km/h
9,48 km/h
9,48 km/h
9,46 km/h
9,23 km/h
9,23 km/h
9,26 km/h
9,17 km/h
9,11 km/h
8,91 km/h
8,87 km/h
8,86 km/h
8,88 km/h
8,64 km/h
8,73 km/h
8,80 km/h
8,61 km/h
8,16 km/h
8,46 km/h
8,42 km/h
8,46 km/h
8,42 km/h
8,38 km/h
8,36 km/h
8,30 km/h
8,17 km/h
8,27 km/h
8,15 km/h
8,08 km/h
8,08 km/h
8,09 km/h
8,21 km/h
8,15 km/h
8,08 km/h
7,93 km/h
7,94 km/h
7,94 km/h
7,78 km/h
7,69 km/h
7,64 km/h
7,62 km/h
7,65 km/h
7,63 km/h
7,56 km/h
7,49 km/h
7,57 km/h
7,54 km/h
7,41 km/h
7,45 km/h
7,38 km/h
7,43 km/h
7,44 km/h
7,45 km/h
7,35 km/h
7,39 km/h
7,36 km/h
7,37 km/h

08:19
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Pos

68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

ENDURANCE
CHRONO
N° Nom
19 | I SCOTTA Greg
90 [ I SAIDANI AKkli
129 [ ] PONS Christophe
81 [ ] FAMECHON Christophe
54 [ I TETREL Matthieu
55 [ I IGNOLIN Xavier
107 [ I CHAIEB Angeline
78 [ TARASCO Frederic
108 [ I LE GUENNEC Frederic
148 [ I CAVAILLE Jean Louis
141 [ 0 SOULLIER Jean Michel
99 [ ] BERNARD Benoit
93 [ I MEYNIER Nicolas
28 [ I PARIS Stephane
60 [ I RADJA Philippe
773 [l CHALLIER Rachel
79 [ Il SANCHEZ Christophe
6 L I LACAGNE Hervé
31 [ I DACO Raphael
33 [ I NEUBURGER Arnaud
98 [ ] CABO Patrick
46 [ ] RANCON Pierre
74 [ [ CROS Nathalie
126 [ I GARCIA Thierry
3 [ HPUYET Patrick
40 [ I BAGUET Dominique
139 [ I VERMALE Didier
133 [ I SAUMET David
76 | I LIBERTI Claude
63 [ I HARNOIS Romain
158 [ ] FERNANDEZ David
84 [ I TELLIER-NOUAILLE Mar.
164 | I REPKAT Christian
772 [ Il BOMPAS Jérdme
48 [ [l FESQUET Cécile
167 [ I BERGERET Laurent
127 [ I GROSSI Sandrine
117 [ REDONDO Franck
131 [ I GONCALVES Stephane
44 [ I DIDO Christian
144 [ I ARMAGNAT Guillaume
145 [[ I COLLEUILLE Jean
103 [ I PAYEN Charles
8 | I MERLE Laurent
26 [ [ sIMO Gerard
159 [ I MOREAU Julien
775 [ I LAPORTE Christophe
59 [ ] ENGELHARD Valéry
88 [ Il CAMPET Gilles
170 [ _J COLOMBAUD Ana
138 [ ] DOS SANTOS Pierre
136 [ I PIRO Philippe
123 [ I BERTIN Pascal
23 [ I PANIZZA Danielle
18 [ [ CHARMEIL Christophe
14 [ ] LEDUC Sabine
47 [ I BOULEGROUH Majid
7 [ I DUTAILLY Pascal
149 [ I MOREAU Christophe
109 [ J MIOT Eric
69 [ ] GONON Frank
43 [ I GARABEDIAN Henri
68 [ I BARBIER Katia
52 [ES EVERT Linda
51 [ES KOMAREK Wayne
118 [ I] OKEEFFE MIERE Brenda
776 [ I DESGRAND Philippe

Sexe
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Classement général
Grand Raid de Camargue - Ultra Nature

Cat

Vi
V2
Vi
V1
SE
SE
SE
Vi
SE
V2
Vi
SE
Vi
SE
Vi
Vi
Vi
V2
SE
Vi
Vi
V2
Vi
V2
V2
V2
Vi
Vi
V2
SE
Vi
V2
V4
V2
V2
Vi
SE
V2
Vi
V2
V2
V2
SE
V2
V3
SE
SE
Vi
Vi
V2
Vi
Vi
Vi
V2
Vi
Vi
V2
Vi
SE
V2
V3
V2
Vi
Vi
V2
SE
Vi

Class
: cat
25
20
26
27
16
17
2
28
18
21
29
19
30
20
31
5
32
22
21
33
34
23
6
24
25
26
35
36
27
22
37
3
1
28
4
38
3
29
39
30
31
32
23
33
3
24
25
40
41
5
42
43
44
6
45
7
34
46
26
35
4
36
8
9
37
4
47

Club / Team

HYDROC ULTRA TEAM

TEAM RAIDLIGHT/PROVENCE
CSA BONAPARTE

TEAM CABALLO BLANCO

AG RUNNING

SPIRIDON DU COUSERANS

BOL D'AIR GIGMACOIS/UGLOWAMB17
TEAM CABALLO BLANCO

ASVEL TRIATHLON

COUREUR DE PETITE CAMARGUE
LES ZINZINS DES COTEAUX 31

BOITHEUX

COURIR CLUB AIGUES MORTES
COURIR A AIGUES MORTES

LES BEAUX GOSSES MACADAMIENS
AIGUES MORTES

INNOGUR

COURIR AVEC JESUS

VEDAS ENDURANCE

LOCO RUNIMES
JAMBES DE BACCHUS

EA LE CREUSOT
ULTRA MARIN
CROCO D'AIRAIN NIMES TRIATHLON

VEDAS ENDURANCE

FAN' RUN

LES BIPEDES DE LA VAUNAGE

FAN RUN

LES BEAUX GOSSES MACADAMIENS

ARLES ATHLETISME

STPR

SPARTE AND RUN ROGNAC

AG RUNNING

ACNA

TEAM RAIDLIGHT SECTION PACA
ASSP VERGEZE

LES TROIS DROLES DE DAMES
DREAM TEAM RICOS MONTPELLIER

SPIRIDON COTE D'AZUR
COURIR ENSEMBLE LE GRAU DU ROI

SRT
ACN ANDUZE / EFS

MACADAM BASKETS MARCHE POUR TOM
UPPER MIDWEST TRAIL RUNNERS
UPPER MIDWEST TRAIL RUNNERS

100 MARATHON IRELAND
TEAM RAIDSTRONG RDC
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Temps
officiel
13:49:36
13:58:00
14:01:13
14:02:53
14:04:50
14:13:47
14:14:38
14:22:08
14:30:39
14:32:58
14:40:39
14:41:32
14:43:14
14:44:55
14:54:06
15:05:27
15:09:30
15:15:09
15:18:48
15:20:03
15:22:25
15:22:46
15:23:11
15:24:25
15:28:41
15:32:35
15:33:49
15:35:36
15:37:54
15:39:14
15:44:33
15:49:12
15:49:30
15:50:26
15:51:05
15:51:33
15:52:03
15:52:04
15:52:06
15:58:21
16:01:43
16:01:55
16:02:08
16:03:34
16:05:06
16:07:00
16:12:24
16:17:45
16:18:39
16:18:41
16:22:03
16:22:21
16:25:11
16:25:30
16:30:58
16:31:22
16:32:38
16:32:39
16:33:24
16:34:29
16:35:46
16:42:17
16:47:12
16:50:14
16:50:17
16:52:17
16:53:06

03/10/2017

Vitesse

7,39 km/h
7,28 km/h
7,22 km/h
7,20 km/h
7,19 km/h
7,06 km/h
7,10 km/h
7,04 km/h
6,97 km/h
7,02 km/h
6,92 km/h
6,96 km/h
6,82 km/h
6,92 km/h
6,87 km/h
6,73 km/h
6,66 km/h
6,55 km/h
6,65 km/h
6,66 km/h
6,66 km/h
6,58 km/h
6,63 km/h
6,57 km/h
6,51 km/h
6,53 km/h
6,53 km/h
6,44 km/h
6,46 km/h
6,48 km/h
6,45 km/h
6,44 km/h
6,44 km/h
6,40 km/h
6,42 km/h
6,44 km/h
6,43 km/h
6,43 km/h
6,43 km/h
6,34 km/h
6,35 km/h
6,35 km/h
6,35 km/h
6,35 km/h
6,34 km/h
6,32 km/h
6,27 km/h
6,23 km/h
6,21 km/h
6,24 km/h
6,21 km/h
6,22 km/h
6,18 km/h
6,12 km/h
6,15 km/h
6,17 km/h
6,14 km/h
6,14 km/h
6,16 km/h
6,13 km/h
6,15 km/h
6,06 km/h
6,06 km/h
6,08 km/h
6,08 km/h
5,99 km/h
5,99 km/h

08:19



movce Classement général 03/10/2017

& CHROND  Grand Raid de Camargue - Ultra Nature 08:19
Pos N° Nom Sexe  Cat. Class Club / Team Ter_n_ps Vitesse
cat officiel
135 45 [ I PHRAKORNKHAM Samy F. Vi 10 MACADAM BASKET JE COURE POUR TOM 16:53:46 6,06 km/h
136 75 [ I CORCELLA Denis M. V2 38 16:55:54 5,99 km/h
137 72 [ I LHERSONNEAU Patrick M. V2 39 16:57:04 6,00 km/h
138 96 [ I BELLETON Thierry M. V2 40 16:57:06 6,00 km/h
139 132 [ [ SCRIVE Marie F. V3 1 BETHUNE ATHLETISME 16:57:18 5,98 km/h
140 65 [ I VICERIAT Christian M. V2 41 16:57:22 6,00 km/h
141 4 [ I FARGUES Claudie F. V2 7  JOGGING CASTELNAU 17:44:01 5,73 km/h
142 16 [ [ LETESSIER André M. V3 5 JOGGING CASTELNAU 17:44:05 5,73 km/h
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